corpus  ejus  delatum  est  Lincolniam  tumulandum.  Cui  occuren- 
tes  rex  Johannes  et  Hubertus  Cantuariensis  archiepiscopus,  et 
duo  alii  archicpiscopi,  ct  xiii.  episcopi,  et  comites  et  barones 
totius  Anglias,  qui  ibi  una  cum  rege  fuerunt  congregati  ad 
colloquium,  ad  tractandum  de  concordia  inter  regem  Anglian 

et  regem  Scotiaj  qui  ibi  similiter  convenerant.-''  Receperunt 
autem  feretrum  ••  dominus  rex  et  comites  et  barones,  in  collo 
suo  portaverunt  corpus  et  in  humeris  suis  usque  in  atrium 
matricis  occlesias,  gaudentes  obsequium  se  prsestare  tanto  patri 

pontifici.'''  Ad  ostium  ecclesia3  receperunt  corpus  archiepiscopi 
et  episcopi,  et  sic  in  humeris  eorum  delatum  est  corpus 
usque  in  chorum  pernoctandum   
Octavo  kal.  Decembris,  feria  vi.,  corpus  Sancti  Hugonis 

Lincolniensis  episcopi  post  missarum  solemnia  •  .  in  ccclesia 

nova  quam  ipse  fundaverat  in  honore  gloriosas  Virginia  Maria?, 
a  prasfatis  archiepiscopis  ct  cpiscopis  juxta  altare  Sancti 

Johannis  Baptistaj  CUm  lionore  debito  tumulatum  est.  .  .  . 
Eodem  anno  mense  Decembri,  paulo    ante  Natale  Domini,  in  lb  f.  4G2  b. 

provincia  Eboracensi    apparuerunt   de   nocte   in    ceelo    quinquc 

'  Elias. 

-  William. 
•'  Abridged. 

*  feretrura]  corpus  illud,  H. 
'"  tanto  patri  pontifici]     Deo et 

beato  prrcsuli  illi,  II. 
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lunae,  circa  primam  vigiliam  noctis.     Prima  apparuit  in  aquilone,  A.D.  1200. 

socunda    in    nieridie,    tei'tia    in    occidente,    quarta    in    oriente,  Pjo^iuce  ot 
qiiinta   luna    in    medio    illarum    quatuor    Innarum,    et     habebat 

secum  Stellas  multas,  et  ilia    cum    stellis    suis    circuibat    quiu- 

quies  vel  sexies  prtefatas  quatuor  lunas.     Ha3c  autem  apparitio 

apparuit  multis  videntibus  et  admirantibus    quasi    per    spatium  f.  7  b. 

unius  horae,  et  postea  evanuit  ab  oculis  intuentium. 

Eodem    anno    venit    abbas  Willelmns  Burtoniam    ad  Abbat 

Purificationem  Beate  Mariae.^ 
Ifovcden  Eodem    anno    facta    est    hajc    pax    et    finalis    concordia   inter  Terms  of 

f.  403.         Philippum  regem  Francise  et  Jobaimem  regem  Ariglia3.  peace 

"  Philippus  Dei  gratia  rex  Francorum  universis  ad  quos  between 

"  prfesens  scriptum  pervenerit,  salutem.  N'overitis  quod  base  j,  ,  , 
"  est  forma  pacis  facta  inter  nos  et  dilectum  nostrum  et 
"  fidelem  Johannem  Dei  gratia  regem  AnglioB  ;  scilicet,  quod